



समेकित क्षेत्रीय कौशल विकास, पुनर्वास एवं दिव्यांगजन सशक्तिकरण केंद्र
सी.आर.सी. - भोपाल
(राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान सीहोर, म. प्र. के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन)
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
पुनर्वास भवन, खजूरी कलां मार्ग, पिपलानी भोपाल - 462022
दूरभाष (0755) 2685950 / 2685951 फेक्स (0755) 2685949
ई-मेल : crcbhopal-nihh@nic.in, वेबसाइट : crcbhopal.nic.in

Composite Regional Centre for Skill Development, Rehabilitation &
Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan)-CRC-Bhopal
(Under the Administrative control of National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore, M.P.)
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),
Ministry of Social Justice and Empowerment, Government of India
Punarvas Bhawan, Khajuri Kalan Road, Piplani, Bhopal - 462 022
Phone (0755) 2685950 / 2685951 Fax (0755) 2685949
Email: crcbhopal-nihh@nic.in, Website: crcbhopal.nic.in



No. CRC-B/I-3(a)(vi)/Conference/2026/05

Date:06.04.2026

To

Sub: **Invitation of quotations for Tent/Decoration/Audio-Visual Arrangement for the Conference of this Centre -reg.**

Sir(s),

This Centre is working under administrative control of National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore which is an autonomous body of Department of Empowerment of Persons with Disabilities, Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India.

This Centre organizing a National Conference for professionals working in field of Disability Rehabilitation Management on 24-25th April, 2026 at Gyan-Vigyan Bhawan, Barkatulla University, Bhopal.

Quotations are invited from reputed Tent/Audio-Visual Service providers/agencies as per the following specifications of in enclosed prescribed format for submission of their best possible competitive rates by 13.04.2026 at 5.00 PM in the sealed cover envelop.

Yours sincerely

(Dr. Narendra Kumar)
Director, CRC, Bhopal

Encls: Format & Terms & Conditions



समेकित क्षेत्रीय कौशल विकास, पुनर्वास एवं दिव्यांगजन सशक्तिकरण केंद्र
सी.आर.सी. - भोपाल
(राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान सीहोर, म. प्र. के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन)
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
पुनर्वास भवन, खजूरी कला मार्ग, पिपलानी भोपाल - 462022
दूरभाष (0755) 2685950 / 2685951 फेक्स (0755) 2685949
ई-मेल : crcbhopal-nihh@nic.in, वेबसाइट : crcbhopal.nic.in

Composite Regional Centre for Skill Development, Rehabilitation &
Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan)-CRC-Bhopal
(Under the Administrative control of National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore, M.P.)
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),
Ministry of Social Justice and Empowerment, Government of India
Punarvas Bhawan, Khajuri Kalan Road, Piplani, Bhopal - 462 022
Phone (0755) 2685950 / 2685951 Fax (0755) 2685949
Email: crcbhopal-nihh@nic.in, Website: crcbhopal.nic.in



क्र. सी.आर.सी -बी/1-3(ए)(vi)/कांफ्रेंस/ 2026/05

दिनांक :06.04.2026

प्रति

विषय: संस्थान के सम्मेलन हेतु टेंट/सजावट/ऑडियो-विजुअल व्यवस्था के लिए कोटेशन आमंत्रण के संबंध में।

महोदय,

यह केंद्र राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान (NIMHR), सीहोर के प्रशासनिक नियंत्रण में कार्य कर रहा है, जो दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय है।

यह केंद्र 24-25 अप्रैल, 2026 को ज्ञान-विज्ञान भवन, बरकतउल्ला विश्वविद्यालय, भोपाल में 'दिव्यांगता पुनर्वास प्रबंधन' के क्षेत्र में कार्यरत पेशेवरों के लिए एक राष्ट्रीय सम्मेलन आयोजित कर रहा है।

उक्त सम्मेलन के लिए प्रतिष्ठित टेंट/ऑडियो-विजुअल सेवा प्रदाताओं/एजेंसियों से संलग्न निर्धारित प्रारूप में दी गई विशिष्टताओं के अनुसार कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। कृपया अपनी सर्वोत्तम प्रतिस्पर्धी दरें 13.04.2026 को शाम 5:00 बजे तक सीलबंद लिफाफे में जमा करें।

भवदीय,

(डॉ. नरेंद्र कुमार)
निदेशक, सीआरसी, भोपाल

संलग्न: प्रारूप एवं नियम व शर्तें

QUOTATION FORMAT

S. No.	Particulars	Quantity	Rates
	Tent 60x60	01	
	Parde for Partition	12	
	Green Carpet	24	
	Chair with cover	150	
	Round Table	5	
	Cooler	4	
	Stage Flower for decoration	As per requirement	
	Stage carpet	10	
	Registration Counter	10x10	
	Tatkhat 3 feet	5	
	LED Light	2	
	LED Screen 12x16	1	
	Sound System		
	SGST/CGST as per applicable rates/rule		
	Total		

Name of the Firm/Tent owner _____

Signature _____

Mobile No. _____

Email: _____

Seal _____

Date:

Place